

Протокол №14
об итогах осуществления закупа товара
способом запроса ценовых предложений

г. Астана

«23» февраля 2024 года

Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная городская больница №1» акимата города Астаны провело закуп товаров на основании приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее – Правила) способом запроса ценовых предложений.

1. Перечень закупаемых товаров, краткая характеристика (описание), количество, сумма, выделенная для закупок, а также информация о ценовых предложениях потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения в установленные сроки, приведены в Приложении № 1 к настоящему Протоколу.

2. До истечения окончательного срока представления конвертов с ценовыми предложениями, указанного в объявлении (до 09:00 ч. «22» февраля 2024 года), ценовые предложения предоставлены следующими потенциальными поставщиками:

№ лота	Наименование потенциального поставщика	Дата и время предоставления ценового предложения
1.	ТОО "Clever Medical"	«19» февраля 2024 года 15:15 часов
2.	ТОО "Atlant MT"	«21» февраля 2024 года 10:10 часов
3.	ТОО «Dana Estrella»	«21» февраля 2024 года 12:00 часов
4.	ТОО «DIVES»	«21» февраля 2024 года 12:05 часов
5.	ТОО "Medical S Г"	«21» февраля 2024 года 14:30 часов
6.	ТОО "Densay"	«21» февраля 2024 года 14:35 часов
7.	ТОО "ARTUMED"	«21» февраля 2024 года 14:40 часов



8.	TOO "Neola"		«21» февраля 2024 года 16:40 часов
9.	TOO "Apex Co"		«21» февраля 2024 года 17:00 часов
10.	TOO "A-37"		«21» февраля 2024 года 17:10 часов
11.	TOO "UNIX Pharm"		«21» февраля 2024 года 17:15 часов
12.	TOO "Ab.Suleiman"		«21» февраля 2024 года 16:40 часов

3. Уполномоченные представители потенциальных поставщиков, принимавшие участие на процедуре вскрытия конвертов: не присутствовали.

4. В ходе рассмотрения представленных документов отклонены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков: нет.

5. В ходе рассмотрения представленных документов признаны соответствующими требованиям объявления ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков (согласно приложению №1 к протоколу об итогах №14 от 23 февраля 2024 года):

TOO "Clever Medical" по лотам – 47,61-63;
 TOO "Atlant MT" по лотам – 16-21;
 TOO «Dana Estrella» по лотам – 5, 14, 15;
 TOO «DIVES» по лотам – 1-4, 6-13;
 TOO "Medical ST" по лотам – 50-54;
 TOO "Densay" по лоту № 47;
 TOO "ARTUMED" по лотам – 45, 46, 48, 49;
 TOO "Neola" по лотам – 33, 35;
 TOO "Apex Co" по лотам – 22-29, 33-36, 38, 42, 43;
 TOO "A-37" по лотам – 30-32,37, 39, 40, 41;
 TOO "UNIX Pharm" по лотам – 64, 65;
 TOO "Ab.Suleiman" по лотам – 34, 42-44.

6. По результатам рассмотрения ценовых предложений потенциальных поставщиков Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная городская больница №1» акимата города Астаны **РЕШИЛО:**

признать победителями закупок и заключить договор со следующими потенциальными поставщиками:

- по лотам № 47, 61, 62, 63 с TOO «Clever Medical» (Алматинская область, Карасайский район, село Кокузек, строение 433) на общую сумму 9 021 110,00 (Девять миллионов двадцать одна тысяча сто десять) тенге 00 тиын без учета НДС;

- по лотам № 16 – 21 с TOO «Atlant MT» (г. Астана, ул. Майлина, дом 4/1, офис 117) на общую сумму 1 890 000,00 (Один миллион восемьсот девяносто тысяч) тенге 00 тиын без учета НДС;

- по лотам № 1-4, 6-13 с TOO «DIVES» (г. Алматы, ул. Гоголя, 89А, офис 104) на общую сумму 22 030 000,00 (Двадцать два миллиона тридцать тысяч) тенге 00 тиын без учета НДС;

- по лотам № 5, 14, 15 с ТОО «Dana Estrella» (г. Алматы, Алмалинский район, ул. Гоголя, 89 А, офис 101) на общую сумму 6 390 000,00 (Шесть миллионов триста девяносто тысяч) тенге 00 тиын без учета НДС;

- по лотам № 50-54 с ТОО «Medical ST» (г. Астана, Есильский район, пр. Улы Дала, дом 84, кв. 297) на общую сумму 9 705 000,00 (Девять миллионов семьсот пять тысяч) тенге 00 тиын без учета НДС;

- по лоту № 45, 46, 48, 49 с ТОО «ARTUMED» (г. Астана, район Сарыарка ул. 187, дом 16, офис 104) на общую сумму 4 977 100,00 (Четыре миллиона девятьсот семьдесят семь тысяч сто) тенге 00 тиын без учета НДС;

- по лоту № 33, 35 с ТОО «Neola» (Акмолинская область, Целиноградский район Караоткельский сельский округ, село Каражар, ул. Биржана Сал, дом 1) на общую сумму 2 297 000,00 (Два миллиона двести девяносто семь тысяч) тенге 00 тиын без учета НДС;

- по лоту № 22-29, 34, 36, 38, 42, 43 с ТОО «Арех Со» (г. Алматы, мкр-н НурАлатау, ул. Е. Рахматиева, 35) на общую сумму 8 505 115,00 (Восемь миллионов пятьсот пять тысяч сто пятнадцать) тенге 00 тиын без учета НДС;

- по лоту № 33, 35 с ТОО «А-37» (г. Алматы, мкр-н Нур Алатау, ул. Казыбек Тауасарулы, дом 24) на общую сумму 4 251 234,00 (Четыре миллиона двести пятьдесят одна тысяча двести тридцать четыре) тенге 00 тиын без учета НДС;

- по лоту № 64, 65 с ТОО «UNIX Pharm» (г. Астана, район Есиль, ул. Достык, здание 20, ВП 12) на общую сумму 6 575 000,00 (Шесть миллионов пятьсот семьдесят пять тысяч сто) тенге 00 тиын без учета НДС;

В соответствии с пунктом 79 Правил признать закупки по лотам № 55-60 несостоявшимися.

6. Отделу государственных закупок обеспечить размещение настоящего протокола на интернет-ресурсе Заказчика в соответствии с Правилами.

Председатель

комиссии:

Айгараев Р.Д.



Члены комиссии:

Кумаров К.Ж.



Абуова М.А.



Ахметов К.К.



Секретарь комиссии:

Жантурин Н.Б.



Сравнительная таблица

номер лота	Наименование (ФНН)	Ед. изм.	Количество, абз.	Цена за единицу, тенге	Сумма, утверждена для закупки, тенге	ТОО "Спец Медиа"	ТОО "Алтай МТ"	ТОО "Дана Евразия"	ТОО "Датум"	ТОО "АКТУМБЕР"	ТОО "Нобис"	ТОО "Апекс Сеп"	ТОО "А377"	ТОО "UNIX Плам"	ТОО "AB Solution"
1	Система очистки спиралей	шт	3	100 000,00	300 000,00		100 000,00								
2	Селективный микролеер для доставки спиралей в стент - DMSO совместимый	шт	3	385 000,00	1 155 000,00		385 000,00								
3	Жидкая эмболизационная система 12, 16, 24	шт	5	542 000,00	2 710 000,00		545 000,00								
4	Гиперсекундный микрокатетер с отслаивающейся головкой	шт	3	333 000,00	1 000 000,00		333 000,00								
5	Исходящий проводной комплект для эндоваскулярной нефрэктомии	шт	100	40 000,00	4 000 000,00			35 000,00							
6	Устройство для закрытия пульсирующих отверстий	шт	50	95 000,00	4 750 000,00		95 000,00								
7	Микролеер	шт	1	550 000,00	550 000,00		550 000,00								
8	Оксидный эмболизационный баллончик	шт	1	550 000,00	550 000,00		550 000,00								
9	Интракраниальный самораскрывающийся микрокатетер	шт	1	4 800 000,00	4 800 000,00		4 800 000,00								
10	Эндоваскулярный каркасный самораскрывающийся стент	шт	1	1 500 000,00	1 500 000,00		1 500 000,00								
11	Селективный микролеер	шт	6	360 000,00	2 160 000,00		360 000,00								
12	Направленный катетер	шт	3	220 000,00	660 000,00		220 000,00								
13	Гемостатический клапан (У конектор)	шт	150	17 000,00	2 550 000,00		17 000,00								
14	Стег для сонной артерии неперфорированный	шт	3	650 000,00	1 950 000,00		650 000,00								
15	Флуороскопический набор катетерной системы доставки	шт	2	470 000,00	940 000,00		470 000,00								
16	Трубка для аспирации	шт	5	35 000,00	175 000,00		35 000,00								
17	Наконечник-лезвие	шт	1	325 000,00	325 000,00		325 000,00								
18	Наконечник-лезвие	шт	1	325 000,00	325 000,00		325 000,00								
19	Наконечник-лезвие	шт	1	325 000,00	325 000,00		325 000,00								
20	Наконечник шейфер-интерпроник	шт	1	325 000,00	325 000,00		325 000,00								
21	Наконечник шейфер-шар	шт	1	325 000,00	325 000,00		325 000,00								
22	Кейдж длиной 20, 25 см, высотой 5, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 см, угол ларанга 0, 4, 7 градусов	шт	15	113 899,90	1 708 498,50										113 500,00
23	Кейдж длиной 26, 30 см, высотой 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16 см, угол ларанга 0, 5 градусов	шт	5	159 402,00	797 010,00										153 800,00
24	Кейдж шейфер прямой, выпуклый, размеры 13x11, 15x12, 17x13 см, высотой 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 см	шт	8	109 625,00	877 000,00										88 600,00

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature on the right side and several initials scattered throughout the page.

47	Устройство для вращения проволоки (спрядывание)	шт	100	6 910,00	691 000,00	5 300,00				6 900,00						
48	Катер проволоки	шт	40	33 392,00	1 344 080,00						33 392,00					
49	Интерьер в комплекте с ключом для ферровального доступа	шт	150	11 378,00	1 706 700,00						11 378,00					
50	Устройство измерения длины	шт	1	4 500 000,00	4 500 000,00				4 500 000,00							
51	Нитинит при авариях в зоне бифуркации	шт	1	2 565 000,00	2 565 000,00				2 565 000,00							
52	Устройство для пробки проволоки (резерв)	шт	2	900 000,00	1 800 000,00				900 000,00							
53	Универсальный гидравлический проводник	шт	3	200 000,00	600 000,00				200 000,00							
54	Удлинитель для проволоки	шт	2	120 000,00	240 000,00				120 000,00							
55	Спираль для эмбилизации	шт	8	300 500,00	2 404 000,00											
56	Интранакриловый стент	шт	1	1 630 000,00	1 630 000,00											
57	Электрод плавки нейтральный, самоочищающийся (2,5 кгт в шт.)	шт 2шт	1	141 372,00	141 372,00											
58	Канюль, трубка, 2х8 дюйма (мм) 100-дюймовая колонна (шт) (Pillar/100)	шт 1шт	2	210 672,00	421 344,00											
59	Канюль, трубка, 20G; 150-дюймовая колонна (шт) 10 (Pillar/150)	шт 1шт	1	210 672,00	210 672,00											
60	Канюль, трубка 2G; длина (шт) 100 дюймов (мм) 5,0 (Pillar/50)	шт 1шт	1	243 936,00	243 936,00											
61	Индивидуальный процедурный комплект для нефроручежных операций на голове	шт	80	95 160,00	7 612 800,00	70 897,00										
62	Процедурный комплект с принадлежностями для нефроручежных операций - ступня	шт	40	93 820,00	3 752 800,00	72 880,00										
63	Процедурный комплект для ангиографии	шт	80	47 771,00	3 821 680,00	39 700,00										
64	Катетерная система для аспирации тромба	шт	5	565 590,00	2 827 950,00											
65	Стент на нити для мезентерической тромбозии	шт	3	1 250 800,00	3 752 400,00											
Итого:										14 546 877,00					565 000,00	1 336 000,00